L Affaire Bojarski
Sortie Nationale

La Bonne étoile

Dead Man
Echange avec Francois, animateur

Father Mother Sister Brother

Elle entend pas la moto

Qui brille au combat
Sam.16h : Echange avec des
membres de I'asso. du syndrome
Phelan-McDermid + I'asso. locale
"Les ailes d'Adele"

L"Ame Idéale

La Femme de ménage
Interdit -12ans

Heidi et le lynx des montagnes
Le Chant des foréts

Furcy, né libre
Sortie Nationale

L"Agent secret (VOST)

Les doléances
Avec Fabrice Dalongeville, maire
et président de I'association "Les
doléances"

La Condition
Une enfance allemande (VOST)
Bob I"'éponge - Le film
Andrea Chénier (Met. Opera)
Zootopie 2

Panique a Noél
Avatar : De feu et de cendres

Vente aux enchéres d'affiches
Au profit des "Restos du coeur".
Entrée libre et gratuite

Connaissance du Monde : La
Martinique

Mer 14

14:00
20:35

16:40

16:10
VOSTF
21:00
VOSTF
17:45
18:30

14:00
20:50

16:40
18:45
13:50
21:00

19:00

14:10
16:30

14:00
19:45
3D

Jeu 15

16:10
18:25

14:00

14:00
VOSTF
18:45
VOSTF
21:00

21:00
20:45

17:30

16:10
18:25

15:30

14:00
16:20

19:00

19:40

14:30

Ven 16

14:00
20:40

16:00

16:35
VOSTF
21:00
VOSTF

18:10
20:50

14:00
17:50
14:00
18:20

16:30

18:50
16:15

19:45
3D

Sam 17

18:25
20:55

14:00
VOSTF
18:35
VOSTF

16:00

14:00
15:50
18:15
20:55

13:50
18:50
16:20
21:00

14:00

16:00
20:50

16:10
20:00
3D
14:00

Dim 18

15:50
21:00

11:00
18:00
VOSTF

13:50
VOSTF
21:00
VOSTF

13:50
16:15
18:25
20:50
11:00
13:50
18:50
17:45
21:00

17:50

11:00
11:00

14:00
15:50
16:00
14:00
3D
20:00

Lun 19

17:00
20:45

18:35

16:15
VOSTF
18:05
VOSTF
16:05
14:00

20:45

14:00

16:10
18:25

20:20

14:00

19:45
3D

Mar 20

14:00
18:25

16:05

VOSTF

18:35

VOSTF

14:00

16:30

18:15

20:50

14:00

16:00
20:55

16:35

21:00

19:45

CINEMA 5 SALLES

Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray
www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 14 JANVIER AU MARDI 20 JANVIER

o

L'HOMME QUI A FAIT TREMBLER LA BANQUE DE FRANCE

oy FEmEnes otk st
LAURENT GCARDINAL WORETH PACHOUD

QUI BRILLE
AU COMBAT

JOSEPHINE JAPY

MANITA SOMAIN
Sk SAMBA DURIS
ena ~ BASTIEN  PIERSE

XATED  GIRADD BOBILLON  LBTTIN

ey

[BERE

D AL MALIK

H DE A

Sortie Nationale Sortie Nationale

MOINS DE 14 ANS 5,50€ .

TARIF REDUIT 7,50€ 14/17 ans, étudiants, demandeurs

d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9,50€ dés 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

Carte 10 places 65€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative
Supplément 3D 1,50€ Location des lunettes



A
BOJARSKI¥
Lo/ oot

QUI BRILLE
AU COMBAT

L"Affaire Bojarski Sortie Nationale
02h08 | Drame, Histoire, France de Jean-Paul Salomé. Avec Reda Kateb , Sara Giraudeau .
Jan Bojarski, jeune ingénieur polonais, se réfugie en France pendant la guerre. Il y utilise ses dons pour fabriquer des

faux papiers pendant I'occupation allemande. Aprés la guerre, son absence d'état civil 'empéche de déposer les
brevets de ses nombreuses inventions et il est limité a des petits boulots mal rémunérés... jusqu’au jour ot un gangster
lui propose d'utiliser ses talents exceptionnels pour fabriquer des faux billets. Démarre alors pour lui une double vie a
I'insu de sa famille. Trés vite, il se retrouve dans le viseur de I'inspecteur Mattei, meilleur flic de France.

LaBonne étoile

01h40 | Comédie, Drame, France de Pascal EIbé. Avec Benoit Poelvoorde , Audrey Lamy .
France 1940, Jean Chevalin et sa famille vivent dans la misére aprés que ce dernier ait jugé bon de... déserter ! La

situation n'est plus tenable. Convaincu que « certains » s'en sortent mieux, Chevalin a une brillante idée : se faire
passer pour juifs afin de bénéficier de I'aide des passeurs pour accéder a la zone libre. De malentendus en révélations,
il va entrainer sa famille dans ce grand périple qui déconstruira ses préjugés un a un...

Dead Man Echange avec Frangois, animateur
02h14 | Western, Drame, Fantastique, satirique, Allemagne de Jim Jarmusch. Avec Johnny Depp , Gary Farmer .
En voyageant vers les frontieres de I"Ouest américain pour un nouvel emploi, le jeune comptable Bill Blake devient

accidentellement un hors-la-loi. Il est recueilli par un Indien marginalisé par les siens parce que lettré, qui voyant a
travers Bill son homonyme défunt, le poéete William Blake, va le conduire a entreprendre un voyage initiatique.

Father Mother Sister Brother

01h50 | Drame, Comédie, Etats-Unis de Jim Jarmusch. Avec Tom Waits , Adam Driver .
Des fréres et sceurs séparés se retrouvent apres des années de séparation, obligés de faire face a des tensions non

résolues et de réévaluer leurs relations tendues avec leurs parents émotionnellement éloignés.

Elle entend pasla moto

01h34 | Documentaire, France de Dominique Fischbach. Avec .
A la veille d’'une célébration familiale, Manon, jeune femme sourde et lumineuse, rejoint ses parents en Haute-Savoie.

Dans la beauté des paysages alpestres, I'histoire du clan se redéploie entre archives familiales et images filmées par la
réalisatrice depuis 25 ans. Porté par la force intérieure de Manon, le film trace un chemin d'épreuve et de résilience. La
parole émerge enfin, la ou le silence a longtemps régné.

Qui brilleau combat  Sam.16h : Echange avec des membres de'asso. du syndrome Phelan-

McDermid + I'asso. locale " Les ailesd'Adele"

01h40 | Drame, France de Joséphine Japy. Avec Mélanie Laurent , Pierre-Yves Cardinal .
"Qui brille au combat" est le sens étymologique du prénom Bertille, la plus jeune des deux sceurs de la famille Roussier,

atteinte d'un handicap lourd au diagnostic incertain. La famille vit dans un équilibre fragile autour de cet enfant qui
accapare les efforts et pensées de chacun, et qui pourrait perdre la vie a? tout moment. Chacun se construit, vit comme
il peut avec les exigences de ce rythme et les incertitudes qui I'accompagnent.

L"Ameldéale

01h38 | Comédie, Romance, Fantastique, France de Alice Vial. Avec Magalie Lépine-Blondeau , Jonathan Cohen .
Elsa, médecin, cache au reste du monde qu’elle voit les morts et les aide a «passer de l'autre c6té». Convaincue que

son don provoque le rejet, elle a renoncé aux histoires d"amour et s’est enfermée dans la solitude et le travail. Jusqu'au
jour ou elle fait la rencontre d’Oscar, un mort qui ne sait pas qu'il est mort...

LaFemmede ménage Interdit -12ans

02h11 | Thriller, Mystere, Suspense, Etats-Unis de Paul Feig. Avec Sydney Sweeney , Amanda Seyfried .
A sa sortie de prison, Millie Calloway décroche un emploi de femme de ménage en résidence chez la riche famille

Winchester, composée de Nina, son mari Andrew et leur fille Cecelia. Mais ce qui ressemblait a un nouveau départ,
pour la jeune femme qui souhaite se reconstruire, se transforme vite en cauchemar. Millie découvre en effet que rien
dans cette maison parfaite n'est ce qu'il parait. Entre manipulations psychologiques, secrets de famille et désirs
interdits, Millie navigue a vue sur un océan de mensonges, de trahisons et de jeux de pouvoir.

I’AGENT
SECRET

Heidi et lelynx des montagnes

01h19 | Animation, Familial, Aventure, Allemagne de Toby Schwarz. Avec Lilly Graffam , Tom Zahner .

Heidi vit avec son grand-pére dans un chalet a la montagne. Mais tout bascule lorsqu'elle trouve un bébé lynx blessé et
décide de le soigner. Le jeune animal a désespérément besoin de retrouver sa famille vers les sommets ! A linsu de
son grand-pére, Heidi et Peter décident de sauver leur nouveau compagnon. Les choses se compliquent lorsqu'un
homme d'affaires cupide, Schnaittinger, veut construire une grande scierie en montagne et pose des pieges aux lynx. Il
faut maintenant protéger non seulement le lynx et sa famille, mais aussi le village et la nature qu'ils aiment tant!

LeChant desforéts

01h36 | Documentaire, France de Vincent Munier. Avec Vincent Munier , Michel Munier .
Apres La Panthére des neiges, Vincent Munier nous invite au coeur des foréts des Vosges. C'est ici qu'il a tout appris

grace a son pere Michel, naturaliste, ayant passé sa vie a I'affut dans les bois. Il est I'neure pour eux de transmettre ce
savoir a Simon, le fils de Vincent. Trois regards, trois générations, une méme fascination pour la vie sauvage. Nous
découvrirons avec eux cerfs, oiseaux rares, renards et lynx... et parfois, le battement d’ailes d'un animal légendaire : le
Grand Tétras.

Furcy, nélibre Sortie Nationale

01h48 | Histoire, Drame, Judiciaire, Biopic, France de Abd Al Malik. Avec Makita Samba , Romain Duris .
fle de la Réunion, 1817. A la mort de sa meére, I'esclave Furcy découvre des documents qui pourraient faire de lui un

homme libre. Avec I'aide d’'un procureur abolitionniste, il se lance dans une bataille judiciaire pour la reconnaissance de
ses droits. Inspiré d’'une histoire vraie.

L"Agent secret (VOST)

02h40 | Drame, Policier, Crime, Thriller, France de Kleber Mendonca Filho. Avec Wagner Moura , Carlos Francisco .

1977, Brésil. Marcelo, un homme d’une quarantaine d’années fuyant un passé trouble, arrive dans la ville de Recife ou il
espeére construire une nouvelle vie et renouer avec sa famille. C'est sans compter sur les menaces de mort qui rédent et
planent au-dessus de sa téte...

Lesdoléances Avec Fabrice Dalongeville, maire et président de |'association " L es doléances"
00h52 | Documentaire, France de Desplanques Héléne. Avec Fabrice Dalongeville .

Les doléances, ce sont les cahiers citoyens ouverts dans les mairies en janvier 2019 suite a la crise des Gilets Jaunes.
Alors que les premiers ronds-points se sont tenus il y a 5 ans déja, comment ces textes, éminemment politiques, ont-ils
pu étre occultés du débat public ? Alors que les taux d'abstention s’envolent a chaque élection et que les Frangais
s'éloignent inexorablement de la politique, il est urgent d’aller rouvrir ces cahiers !

La Condition

01h43 | Drame, Histoire, Comédie, France de Jérdme Bonnell. Avec Swann Arlaud , Galatéa Bellugi .
C'est I'histoire de Céleste, jeune bonne employée chez Victoire et André, en 1908. C'est I'histoire de Victoire, de

I'épouse modele qu’elle ne sait pas étre. Deux femmes que tout sépare mais qui vivent sous le méme toit, défiant les
conventions et les non-dits.

Une enfance allemande (VOST)

01h33 | Drame, Guerre, Allemagne de Fatih Akin. Avec Jasper Billerbeck , Diane Kruger .
Printemps 1945, sur Ille d’Amrum, au large de I’Allemagne. Dans les derniers jours de la guerre, Nanning, 12 ans,

brave une mer dangereuse pour chasser les phoques, péche de nuit et travaille a la ferme voisine pour aider sa mére a
nourrir la famille. Lorsque la paix arrive enfin, de nouveaux conflits surgissent, et Nanning doit apprendre a tracer son
propre chemin dans un monde bouleversé.



