

	Mer 14	Jeu 15	Ven 16	Sam 17	Dim 18	Lun 19	Mar 20
L'Affaire Bojarski <i>Sortie Nationale</i>	14:00 20:35	16:10 18:25	14:00 20:40	18:25 20:55	15:50 21:00	17:00 20:45	14:00 18:25
La Bonne étoile	16:40	14:00	16:00		11:00	18:35	
Dead Man <i>Echange avec François, animateur</i>					18:00 VOSTF		
Father Mother Sister Brother	16:10 VOSTF 21:00 VOSTF	14:00 VOSTF 18:45 VOSTF	16:35 VOSTF 21:00 VOSTF	14:00 VOSTF 18:35 VOSTF	13:50 VOSTF 21:00 VOSTF	16:15 VOSTF 18:05 VOSTF	16:05 VOSTF 18:35 VOSTF
Elle entend pas la moto	17:45	21:00				16:05	14:00
Qui brille au combat <i>Sam.16h : Echange avec des membres de l'asso. du syndrome Phelan-McDermid + l'asso. locale "Les ailes d'Adèle"</i>	18:30			16:00		14:00	
L'Amé Idéale		21:00		14:00	13:50		16:30
La Femme de ménage <i>Interdit -12ans</i>	14:00 20:50	20:45	18:10 20:50	15:50 18:15	16:15 18:25	20:45 20:50	18:15 20:50
Heidi et le lynx des montagnes					11:00		
Le Chant des forêts	16:40 18:45	17:30	14:00 17:50	13:50 18:50	13:50 18:50	14:00	14:00
Furcy, né libre <i>Sortie Nationale</i>	13:50 21:00	16:10 18:25	14:00 18:20	16:20 21:00	17:45 21:00	16:10 18:25	16:00 20:55
L'Agent secret (VOST)		15:30	16:30		17:50	20:20	16:35
Les doléances <i>Avec Fabrice Dalongeville, maire et président de l'association "Les doléances"</i>	19:00						
La Condition		14:00	18:50		11:00	14:00	
Une enfance allemande (VOST)		16:20	16:15		11:00		21:00
Bob l'éponge - Le film				14:00			
Andrea Chénier (Met. Opera)		19:00					
Zootopie 2	14:10 16:30			16:00 20:50	14:00 15:50		
Panique à Noël					16:00		
Avatar : De feu et de cendres	14:00 19:45 3D	19:40	19:45 3D	16:10 20:00 3D	14:00 3D	19:45 3D	19:45
Vente aux enchères d'affiches <i>Au profit des "Restos du cœur". Entrée libre et gratuite</i>				14:00			
Connaissance du Monde : La Martinique		14:30					



Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray

www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 14 JANVIER AU MARDI 20 JANVIER



Sortie Nationale

MOINS DE 14 ANS 5,50€.
TARIF REDUIT 7,50€/14/17 ans, étudiants, demandeurs d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9,50€ dès 18 ans
CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

LE MERCREDI 6,50 € pour tous, hors vacances scolaires, jours fériés & séances spéciales DIMANCHE
MATIN 6,50 € pour tous, toute l'année

Carte 10 places 65€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative
Supplément 3D 1,50€ Location des lunettes



L'Affaire Bojarski Sortie Nationale

02h08 | Drame, Histoire, France de Jean-Paul Salomé. Avec Reda Kateb, Sara Giraudeau.

Jan Bojarski, jeune ingénieur polonais, se réfugie en France pendant la guerre. Il y utilise ses dons pour fabriquer des faux papiers pendant l'occupation allemande. Après la guerre, son absence d'état civil l'empêche de déposer les brevets de ses nombreuses inventions et il est limité à des petits boulots mal rémunérés... jusqu'au jour où un gangster lui propose d'utiliser ses talents exceptionnels pour fabriquer des faux billets. Démarrer alors pour lui une double vie à l'insu de sa famille. Très vite, il se retrouve dans le viseur de l'inspecteur Mattei, meilleur flic de France.



La Bonne étoile

01h40 | Comédie, Drame, France de Pascal Elbé. Avec Benoît Poelvoorde, Audrey Lamy.

France 1940, Jean Chevalin et sa famille vivent dans la misère après que ce dernier ait jugé bon de... déserter ! La situation n'est plus tenable. Convaincu que « certains » s'en sortent mieux, Chevalin a une brillante idée : se faire passer pour juifs afin de bénéficier de l'aide des passeurs pour accéder à la zone libre. De malentendus en révélations, il va entraîner sa famille dans ce grand périple qui déconstruira ses préjugés un à un...



Dead Man Echange avec François, animateur

02h14 | Western, Drame, Fantastique, satirique, Allemagne de Jim Jarmusch. Avec Johnny Depp, Gary Farmer.

En voyageant vers les frontières de l'Ouest américain pour un nouvel emploi, le jeune comptable Bill Blake devient accidentellement un hors-la-loi. Il est recueilli par un Indien marginalisé par les siens parce que lettré, qui voyant à travers Bill son homonyme défunt, le poète William Blake, va le conduire à entreprendre un voyage initiatique.



Father Mother Sister Brother

01h50 | Drame, Comédie, Etats-Unis de Jim Jarmusch. Avec Tom Waits, Adam Driver.

Des frères et sœurs séparés se retrouvent après des années de séparation, obligés de faire face à des tensions non résolues et de réévaluer leurs relations tendues avec leurs parents émotionnellement éloignés.



Elle entend pas la moto

01h34 | Documentaire, France de Dominique Fischbach. Avec .

A la veille d'une célébration familiale, Manon, jeune femme sourde et lumineuse, rejoint ses parents en Haute-Savoie. Dans la beauté des paysages alpestres, l'histoire du clan se redéploie entre archives familiales et images filmées par la réalisatrice depuis 25 ans. Porté par la force intérieure de Manon, le film trace un chemin d'épreuve et de résilience. La parole émerge enfin, là où le silence a longtemps régné.



Qui brille au combat Sam.16h : Echange avec des membres de l'asso. du syndrome Phelan-McDermid + l'asso. locale "Les ailes d'Adèle"

01h40 | Drame, France de Joséphine Japy. Avec Mélanie Laurent, Pierre-Yves Cardinal.

«Qui brille au combat» est le sens étymologique du prénom Bertrand, la plus jeune des deux sœurs de la famille Roussier, atteinte d'un handicap lourd au diagnostic incertain. La famille vit dans un équilibre fragile autour de cet enfant qui accapare les efforts et pensées de chacun, et qui pourrait perdre la vie à tout moment. Chacun se construit, vit comme il peut avec les exigences de ce rythme et les incertitudes qui l'accompagnent.



L'Ame Idéale

01h38 | Comédie, Romance, Fantastique, France de Alice Vial. Avec Magalie Lépine-Blondeau, Jonathan Cohen.

Elsa, médecin, cache au reste du monde qu'elle voit les morts et les aide à «passer de l'autre côté». Convaincue que son don provoque le rejet, elle a renoncé aux histoires d'amour et s'est enfermée dans la solitude et le travail. Jusqu'au jour où elle fait la rencontre d'Oscar, un mort qui ne sait pas qu'il est mort...



La Femme de ménage Interdit -12ans

02h11 | Thriller, Mystère, Suspense, Etats-Unis de Paul Feig. Avec Sydney Sweeney, Amanda Seyfried.

À sa sortie de prison, Millie Calloway décroche un emploi de femme de ménage en résidence chez la riche famille Winchester, composée de Nina, son mari Andrew et leur fille Cecelia. Mais ce qui ressemblait à un nouveau départ, pour la jeune femme qui souhaite se reconstruire, se transforme vite en cauchemar. Millie découvre en effet que rien dans cette maison parfaite n'est ce qu'il paraît. Entre manipulations psychologiques, secrets de famille et désirs interdits, Millie navigue à vue sur un océan de mensonges, de trahisons et de jeux de pouvoir.



Heidi et le lynx des montagnes

01h19 | Animation, Familial, Aventure, Allemagne de Toby Schwarz. Avec Lilly Graffam, Tom Zahner.

Heidi vit avec son grand-père dans un chalet à la montagne. Mais tout bascule lorsqu'elle trouve un bébé lynx blessé et décide de le soigner. Le jeune animal a désespérément besoin de retrouver sa famille vers les sommets ! À l'insu de son grand-père, Heidi et Peter décident de sauver leur nouveau compagnon. Les choses se compliquent lorsqu'un homme d'affaires cupide, Schnaittinger, veut construire une grande scierie en montagne et pose des pièges aux lynx. Il faut maintenant protéger non seulement le lynx et sa famille, mais aussi le village et la nature qu'ils aiment tant!



Le Chant des forêts

01h36 | Documentaire, France de Vincent Munier. Avec Vincent Munier, Michel Munier.

Après La Panthère des neiges, Vincent Munier nous invite au cœur des forêts des Vosges. C'est ici qu'il a tout appris grâce à son père Michel, naturaliste, ayant passé sa vie à l'affût dans les bois. Il est l'heure pour eux de transmettre ce savoir à Simon, le fils de Vincent. Trois regards, trois générations, une même fascination pour la vie sauvage. Nous découvrirons avec eux cerfs, oiseaux rares, renards et lynx... et parfois, le battement d'ailes d'un animal légendaire : le Grand Tétras.



Fury, né libre Sortie Nationale

01h48 | Histoire, Drame, Judiciaire, Biopic, France de Abd Al Malik. Avec Makita Samba, Romain Duris.

Île de la Réunion, 1817. À la mort de sa mère, l'esclave Fury découvre des documents qui pourraient faire de lui un homme libre. Avec l'aide d'un procureur abolitionniste, il se lance dans une bataille judiciaire pour la reconnaissance de ses droits. Inspiré d'une histoire vraie.



L'Agent secret (VOST)

02h40 | Drame, Policier, Crime, Thriller, France de Kleber Mendonça Filho. Avec Wagner Moura, Carlos Franciso.

1977, Brésil. Marcelo, un homme d'une quarantaine d'années fuyant un passé trouble, arrive dans la ville de Recife où il espère construire une nouvelle vie et renouer avec sa famille. C'est sans compter sur les menaces de mort qui rôdent et planent au-dessus de sa tête...



Les doléances Avec Fabrice Dolongeville, maire et président de l'association "Les doléances"

00h52 | Documentaire, France de Desplanques Hélène. Avec Fabrice Dolongeville.

Les doléances, ce sont les cahiers citoyens ouverts dans les mairies en janvier 2019 suite à la crise des Gilets Jaunes. Alors que les premiers ronds-points se sont tenus il y a 5 ans déjà, comment ces textes, éminemment politiques, ont-ils pu être occultés du débat public ? Alors que les taux d'abstention s'envolent à chaque élection et que les Français s'éloignent inexorablement de la politique, il est urgent d'aller rouvrir ces cahiers !



La Condition

01h43 | Drame, Histoire, Comédie, France de Jérôme Bonnell. Avec Swann Arlaud, Galatéa Bellugi.

C'est l'histoire de Céleste, jeune bonne employée chez Victoire et André, en 1908. C'est l'histoire de Victoire, de l'épouse modèle qu'elle ne sait pas être. Deux femmes que tout sépare mais qui vivent sous le même toit, défiant les conventions et les non-dits.



Une enfance allemande (VOST)

01h33 | Drame, Guerre, Allemagne de Fatih Akin. Avec Jasper Billerbeck, Diane Kruger.

Printemps 1945, sur l'île d'Amrum, au large de l'Allemagne. Dans les derniers jours de la guerre, Nanning, 12 ans, brave une mer dangereuse pour chasser les phoques, pêche de nuit et travaille à la ferme voisine pour aider sa mère à nourrir la famille. Lorsque la paix arrive enfin, de nouveaux conflits surgissent, et Nanning doit apprendre à tracer son propre chemin dans un monde bouleversé.